PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA
CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA – TOMADA DE PREÇOS nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, através do seu Presidente da CPL, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,
que a Tomada de Preços nº 003/2022, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CONCLUSÃO DE PARCELA REMANESCENTE DE OBRA DE CHEQUE
PRÓ-INFÂNCIA TIPO B NO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BAHIA,
CONFORME CONVÊNIO Nº 702241 FNDE, realizada dia 02 (DOIS) DE JUNHO
DE 2022, ÀS 09:30HORAS, foi declarada DESERTA, motivo:  ausência de
interessados no certame. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo
telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA,
04/07/2022 – Jackson Aloan Souza Marques – Presidente da COPEL.

mailto:licitacao@joaodourado.ba.gov.br